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رئیس پلیس آگاهی تهران از دستگیر عامل جنایت 
در غرب تهران خبر داد و گفت: متهم به قتل همکارش 

پس از درگیری با مقتول و برادرش اعتراف کرد.
 به گزارش پایگاه خبری پلیس، ســرهنگ کارآگاه 
»علی ولیپور گودرزی« رئیــس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ اظهار کرد: ساعت 4 بامداد هجدهم تیرماه، قتل 
مرد جوانی در  پاســاژی معــروف در غرب تهران  از 
سوی کلانتری 134 شهرک قدس به اداره دهم پلیس 
آگاهی گزارش داده شــد.با اعلام ایــن خبر، تیمی از 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی و تیم تشــخیص 
هویت پای در یک مغازه آبمیوه فروشی در  پاساژ مورد 
نظر گذاشتند و با جســد خون آلود  پسر 17 ساله ای 
مواجه شــدند که براثر ضربات چاقو به قتل رســیده 
بود.تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشــت، مقتول، 
بــرادرش و قاتل که همگی اهل کشــور افغانســتان 
هســتند، به عنوان کارگر در این مغازه آبمیوه فروشی 
کار می کردند که ناگهان با یکدیگر درگیر شــدند که 
پــس از دریافت این اطلاعات مهــم، کارآگاهان اداره 
دهــم  قاتلی که در صحنه جنایت حضور داشــت را 

دستگیر کردند.
بدیــن ترتیب مرد جنایتکار هــدف تحقیقات قرار 
گرفــت و گفت، چند روز قبــل هنگامی که در مغازه 
خوابیده بودم مقتــول و برادرش به من بدهکار بودند 
که بخاطر همین موضوع با یکدیگر درگیر شدیم و من 

همکارم را با ضربات چاقو به قتل رساندم.
ولیپــور گودرزی با بیان اینکه متهم و برادر مقتول 
در ایــن درگیری مجروح شــدند، ادامــه داد: پس از 
اعتــراف صریح متهم به قتل با صــدور قرار قانونی از 

سوی مرجع قضائی مرد جنایتکار برای زوایای پنهان 
پرونــده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 

قرار گرفت.
دستگیریدوزورگیرسابقهدار

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دستگیری 
2 ســارق حرفه ای و اعتراف به 30 فقره زورگیری در 
شرق تهران خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، 
سرهنگ کارآگاه »علی ولیپور گودرزی« رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ اظهار کرد:  با وقوع زورگیری های 
سریالی از شهروندان با ایجاد وحشت و ضرب و جرح 
مال باختگان با سلاح ســرد در شرق تهران، موضوع 
رســیدگی به پرونــده در دســتور کار تیمی زبده از 
کارآگاهان پایگاه ششــم پلیس آگاهــی قرار گرفت.
با توجه به حساســیت موضــوع کارآگاهان تحقیقات 
ابتدایی را آغاز کردند و در بررســی ها متوجه شــدند 

سرقت ها توسط 2 مرد جوان انجام شده است.
کارآگاهــان در نخســتین گام بــا بهره گیــری از 
شیوه های کشــف نوین جرم و روش های علمی هویت 
متهمــان را شناســایی کردند و متوجه شــدند آنها 
افرادی ســابقه دار هســتند.کارآگاهان پلیس آگاهی 
پس از دریافت این ســرنخ مهم با اقدامات اطلاعاتی، 
مخفیگاه متهمان را در شــرق تهران شناسایی و پس 
از هماهنگی هــای لازم با مرجع قضائی آنها را در یک 
عملیات منسجم دســتگیر کردند.متهمان در جریان 
تحقیقات به 30 فقره ســرقت زورگیری از شهروندان 
در خیابان های شــرق تهران اعتــراف و مال باختگان 
در مواجه حضوری آنها را به عنوان ســارق اموال خود 

شناسایی کردند.

فرمانده انتظامي شهرســتان ري از دستگیری مرد 
جوانی که با معرفی خود به عنوان مامور از شهروندان 
زورگیری می کرد خبرداد و گفت: تا کنون متهم به 10 
فقره سرقت و اخاذی از شهروندان معترف شده است. 
سرهنگ »محمد قاســم طرهانی« در گفت و گو 
با پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: تیرماه امســال چند 
فقره ســرقت توسط مرد مبانســالی که خود را مامور 
به شــهروندان معرفی کرده بود، بــه کلانتری 172 
پلیس پیشــگیری این شهرســتان اعلام  و بلافاصله 
ماموران  این کلانتری  شناسایی این فرد را در دستور 
کار  قرار  دادنــد. تحقیقات میدانی ماموران نشــان 
می داد مردی حدودا 40 ســاله ابتدا سوژه های خودرا 
شناسایی می کرده و ســپس به بهانه اینکه آنان مواد 
مخــدر مصرف کرده اند با جعل عنــوان پلیس از این 

افراد سرقت می کرده است.
در ادامه  تیــم اطلاعات کلانتــری حرم حضرت 
عبدالعظیم)ع( با پایش تصاویر به دست آمده  از متهم  
و  اســتفاده از بانک اطلاعاتی مجرمــان در نوزدهم 
تیرماه امســال هویت و مخفیــگاه متهم را در اطراف 

»شهرری« شناسایی شد.
عوامل کلانتری پس از دریافت این اطلاعات مهم، 
بــا هماهنگی های لازم با مرجع قضائی روز گذشــته 
راهي مخفیگاه متهم شــدند و وی را در یک عملیات 
منسجم دســتگیر کردند.وی با بیان اینکه تجهیزات  
نظامی تقلبی از مخفیگاه وی کشــف و متهم  پس از 
انتقال به مقر پلیس به جرم ارتکابی معترف شد ادامه 
ادامه: تا کنون 6 مال باخته شناسایی و متهم با تکمیل 

پرونده در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت.

فرمانــده انتظامــی  شهرســتان ری همچنین از 
آزادســازي از اراضي کشاورزي به ارزش بیش از 150 

میلیارد ریال در محدوده این شهرستان خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبري پلیس، ســرهنگ »محمد 
قاســم طرهانی« بیان داشــت: در راســتاي مقابله و 
مبارزه با پدیده شوم زمین خواري، تحقیقات میداني 
و مقابله اي بــا تغییر کاربري غیر قانوني و جلوگیری 
از ســاخت و ســاز در زمین هاي کشــاورزي بخش 
»خاورشهر« در دستور کار ماموران کلانتری 177 این 
فرماندهی،  قرار گرفت.پس از هماهنگي هاي قضائي و 
با همکاري کارشناسان جهاد کشاورزي این شهرستان 
و بخشــداری منطقه، زمین هاي مورد نظر شناسایي و 
در اقدامي عملیاتي دیوارکشي ها و بنا هاي احداث شده 
در این زمین ها با اخذ مجوزهای قضائی تخریب شد.  
در ایــن عملیات 15 هــزار متر مربــع از اراضي 
کشاورزي که به تصرف زمین خواران در آمده بود رها 

سازي و در اختیار بخش کشاورزي قرار گرفت.
فرمانده انتظامی شهرســتان ری  ارزش زمین هاي 
رها ســازي شــده از چنگ زمین خواران را برابر نظر 
کارشناســان بیش از 150 میلیارد ریال عنوان کرد و 
گفت: در این عملیات پلیسی،  8 حکم قضائی در روز 

گذشته به اجرا در آمد.
وی با اشــاره بــه این که تجاوز بــه اراضي ملي و 
کشــاورزي تجاوز به حقوق همه مردم به ویژه نســل 
آینده این کشــور است، تصریح کرد: هرگونه تصرف و 
ساخت و ســازهاي غیر مجاز در زمین هاي کشاورزي 
موجب اخلال در خودکفایي کشور در بخش کشاورزي 

و رواج بیکاري در جامعه خواهد شد.

دستگیری مامور قلابی در »ری« درگیری مرگبار 3 کارگر تبعه کشورهای همسایه 

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
تهران بزرگ از شناســایی و دســتگیری یک 
کلاهبردار اینترنتی که با اپلیکیشن رسیدساز 
جعلــی اقدام بــه کلاهبــرداری از تعدادی از 

شهروندان کرده بود خبر داد.
پایگاه اطلاع رســانی پلیس فتا:  سرهنگ 
فتا  پلیــس  رئیــس  داود معظمی گــودرزی 
پایتخت اظهار داشــت یکی از شــهروندان به 
پلیس فتا تهران بزرگ مراجعه و مدعی شــد 
قصد فروش دوچرخه خود در سایتهای خرید 
و فروش کالاهای دســت دوم را داشــته که 
مورد کلاهبرداری قرار گرفته اســت.این مقام 
انتظامی اظهار داشــت: شــاکی در ادامه گفت 
دوچرخه خود را آگهی کردم و پس از دقایقی 
فردی خوش صحبت بــا بنده تماس گرفت و 
پــس از توافق ابتدایی و اخــذ آدرس به درب 
منزل مــا مراجعه کرد و پس از مشــاهده ی 
دوچرخه و توافق نهایی شماره کارت بانکی ام 
را گرفت و با اعلام مشــخصات بنده و نشــان 
دادن رســید پرداخت مبلغ مورد نظر در تلفن 
همراهش کالا را به همراه فاکتور خرید به وی 
دادم و بعد از بررســی حســاب بانکی متوجه 

کلاهبرداری شدم.  
وی افزود: تعداد دیگری از شــهروندان نیز 
در خصوص سرقت به این روش به این پلیس 
مراجعه کردند و با شــرح شکایتشان مشخص 
شــد متهم همه این افراد مشــترک اســت و 
تمام شــکات این پرونده بدون اطمینان پیدا 
کردن از واریز وجه به حســاب خود و صرفا با 
مشاهده مشــخصات خود در صفحه نمایشگر 
تلفن همراه متهم و نرم افزار رسیدساز جعلی 
اقــدام به تحویــل کالا به مجرم شــده اند که 
در نهایت به کلاهبرداری ختم شــده اســت.
ســرهنگ معظمی گودرزی با اشاره به افزایش 
تعداد شکات پرونده به بیش از 50 نفر در روند 
رسیدگی بیان داشــت: کارشناسان پلیس فتا 
تهران بزرگ اقدامات تخصصــی خود را آغاز 

کردند و پس از تحقیقات گسترده و همه جانبه 
ردپای مجرم را در فضای مجازی شناســایی 
کردند و پس از تشــریفات قضایی این شــیاد 

اینترنتی دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد.
این مقام مســئول خاطرنشان کرد: مجرم 
پس از حضور در پلیس فتا پایتخت و مواجهه 
با شکات پرونده به جرم خود اقرار کرد و اظهار 

داشــت پس از جلب اعتماد فروشــنده و وارد 
کردن شــماره کارت اعلامی در یک نرم افزار 
همراه بانک اصلی مشخصات شاکی را به دست 
می آوردم و با ورود به اپلیکیشــن رسیدســاز 
جعلی و وارد کردن اطلاعات وی یک رســید 
جعلی واریز به فروشــندگان نشان میدادم و با 
بهانه هایی مثل اختلال در سامانه های پیامکی 

بانکها با تحویل کالا به ســرعت از محل خارج 
می شدم.

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با اشــاره به 
اینکه متهم این پرونده در مجموع حدود هشت 
 میلیــارد ریال کلاهبرداری کــرده بود توصیه
 کرد: لازم اســت افراد در زمــان معامله ابتدا 
با بررســی حســاب بانکی خود از واریز پول 

به حســاب خــود اطمینان حاصــل کرده و 
ســپس کالا را تحویــل خریــدار بدهند و در 
صورت اطــلاع از هرگونه فعالیــت مجرمانه 
از طریــق  را  در فضــای مجــازی مراتــب 
مرکــز فوریتهای ســایبری با شــماره تلفن 
 096380 و یــا ســایت پلیس فتــا به آدرس

 www.Cyberpolice.ir  گزارش کنند.

رئیــس پلیــس پیشــگیری پایتخــت از 
دســتگیری عامــل قتل دختر 19 ســاله در 
جنوب تهران خبر داد و گفت: پدر این دختر 
عامــل جنایت بود. به گــزارش پایگاه خبری 
پلیس ، ســرهنگ »محمد گــودرزی« رئیس 
پلیس پیشــگیری تهران بــزرگ اظهار کرد: 
نوزدهــم تیر ماه در پی اعــلام خبر مبنی بر 
مرگ مشکوک دختری نوجوان که علت مرگ 
نیز خودکشی اعلام شده بود، تیم تخصصی از 
ماموران کلانتری 153 شهرک ولیعصر )عج( 
پلیس پیشــگیری تهران سریعا به محل اعزام 
شــدند.ماموران کلانتری با حضور در صحنه 
متوجــه آثار کبــودی بر روی ســر و گردن 
دختر شدند که همین ســر نخ کافی بود که 
ماموران اعزامی بــه اظهارات پدر وی مبنی بر 
خودکشی دخترش مظنون شده و موضوع را 
با بازپرس ویژه قتــل در میان بگذارند.بعد از 
تحقیقات  پلیســی و پی جویی های انتظامی و 
همچنین بررسی صحنه جرم مشخص شد پدر 
دختر پس از متوجه شدن روابط غیر متعارف 
دخترش با فــرد مذکری،  وی را با ضربات به 
سر و خفه کردن به قتل رسانده است.سرهنگ 
گودرزی در پایان ضمن اشــاره به اینکه پدر 
دســتگیر شده که از اتباع کشورهای همسایه 

هســتند  در بازجویی هــای پلیس به ارتکاب 
قتل دخترش اعتــراف کرد افــزود: آموزش 
مهارت هــای زندگی و اندکــی تحمل، تدبیر 
و گذشــت از بروز چنین حوادثی پیشگیری 

خواهد کرد.
دستگیریموبایلقاپحرفهای

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین 
از دســتگیری یک مرد جوان که با اســتفاده 
از موتورســیکلت با پلاک مخــدوش اقدام به 
موبایل قاپی می کرد ، خبر داد و گفت: متهم 

به 10 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد. 
ســرهنگ »محمــد گــودرزی« رئیــس 
پلیــس پیشــگیری تهران در گفــت و گو با 
خبرنگار پایگاه خبری پلیس در تشــریح این 
خبر بیان داشــت: نوزدهم تیرمــاه عملیات 
کلانتری 102 پاســداران در حال گشت زنی 
در محــدوده میدان »هــروی« تهران به یک 
دستگاه موتورسیکلت تکرو با پلاک مخدوش، 
مشــکوک و وی را تحــت مراقبت های ویژه 
پلیسی قرار می دهند.متهم در همین حین با 
موتورسیکلت به سرعت به سمت خانمی که در 
حال استفاده از تلفن همراه خود بود مراجعه 
و تلفن همراه وی را ربوده و به سرعت از محل 

متواری شد.

این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه 
پلیــس و آمادگــی هر چه تمام تــر ماموران 
کلانتری اشاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات 
متهم به ســایر گشــت های انتظامی و ایجاد 
طرح مهار، موتورســیکلت متهم متوقف شد. 
متهــم  برای فرار به ماموران حمله ور شــده 
که با هوشمندی ماموران و شگرد های پلیسی 
متهم دســتگیر، و از وی یک دســتگاه تلفن 
همراهی که لحظاتی قبل ســرقت کرده بود 
کشــف میشود.متهم 38 ســاله در تحقیقات 
اولیه به جرم خود و 10 فقره ســرقت مشابه 
معترف شد که در این خصوص شناسایی مال 
باختگان و دستگیری متهم متواری در دستور 

کار ماموران این کلانتری قرار دارد.
زورگیریازبانوان

رئیس پلیس پیشگیری تهران همچنین از 
دستگیری 2 مرد جوان که از بانوان با تهدید 
سلاح ســرد زورگیری می کردند ، خبر داد و 
گفت: متهمان بــه 10 فقره زورگیری اعتراف 
کردند. ســرهنگ »محمد گــودرزی« رئیس 
پلیــس پیشــگیری تهران در گفــت و گو با 
پایگاه خبری پلیس در تشــریح این خبر بیان 
داشــت: صبح روز نوزدهم تیرمــاه عملیات 
کلانتری 159 بی سیم در حال گشت زنی در 

محدوده خیابان »وفا« تهران بودند که به یک 
موتورسیکلت آپاچی دو ترک که افراد گذری 
از خیابــان را زاغ زنی می کردند، مشــکوک و 
تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار می دهند.

وی گفت: متهمان در همین حین به طرف 
خانم نوجوانــی حمله ور و با تهدید ســلاح 
سرد تلفن همراه وی را ســرقت که ماموران 
با مشــاهده رفتار موتورســوران به ســرعت 
برای دســتگیری زورگیران وارد عمل شدند 
و متهمــان به محض رویت خودروی گشــت 
با موتورسیکلت از محل متواری شدند ولی با  
اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه 

تمام تر ماموران کلانتری و   اعلام مشخصات 
متهمــان بــه ســایر گشــت های انتظامی، 
موتورســیکلت متهمان متوقف و هر 2 متهم 
در یک عملیات منســجم و پلیسی دستگیر 
و در بررسی های بیشــتر از متهمان 2 قبضه 
سلاح سرد آور کشف شد.متهمان 42 ساله در 
تحقیقات اولیه به جرم خود و 10 فقره سرقت 
مشــابه با همکاری همدیگــر معترف و اظهار 
داشــتند و در این رابطه 2 شاکی  شناسایی و 
شناسایی مالخر اموال مسروقه در دستور کار 
پلیس قرار دارد. تحقیقات پلیسی برای کشف 

جزئیات پرونده ادامه دارد.

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 
آگاهــی پایتخت با اشــاره به انتشــار تصویر 
متهم با دســتور قضائی گفت: چنانچه افرادی 

از این زن فریبکار اطلاعی دارند مشــخصات 
متهم را در اختیار پلیــس آگاهی تهران قرار 
دهند. ســرهنگ »جهانگیر تقی پور« معاون 

مبارزه با جعل و کلاهبــرداری پلیس آگاهی 
تهران در خصوص ایــن پرونده گفت:چندی 
قبل مدیر یک شرکت از برداشت غیرمجاز از 
حســاب بانکی شرکت خبر داد و پرونده برای 
بررســی های دقیق در اختیار کارآگاهان اداره 
ســیزدهم پلیس آگاهی تهران قــرار گرفت.
معاون حقوقی شــرکت با حضور در اداره 13 
پلیس آگاهی تهران اظهار داشت که برداشت 
میلیونی از حساب شرکت به گونه ای صورت 
گرفته که هیچ چکی به این مبلغ و شــخص 
برداشــت کننده حســاب صادر نشده است.
کارآگاهان در ادامه به بررسی فیلم های ضبط 
شــده بانک پرداختند و تصویر یک زن جوان 
که با حضور در شــعبه بانک و بــا در اختیار 
داشــتن یک برگ چک اقدام به نقد کردن و 

انتقال آن به حساب دیگری کرده است.
کارآگاهان در بررســی های بیشتر متوجه 

شدند زن جوان با چهره ای آراسته به شعبات 
بانک ها مراجعه و زمانی که مشــتریان بانک 
قصــد نقد کردن چــک خود را داشــتند به 
کنار آنها رفته و با گوشــی موبایل از چک ها  

تصویربرداری کرده است. 
این زن پس از تصویر برداری از چک ها به 
سراغ افرادی رفته که در زمینه فروش چک ها 
و مــدارک ســرقتی فعالیت داشــتند و پس 
از گرفتن چک های ســرقتی با جعل ماهرانه 
چک و تغییر شماره چک و مشخصات، مبلغ 
میلیونــی را برای خودش صادر کرده اســت.
کارآگاهان در تحقیقــات میدانی اطلاع پیدا 
کردند که زن جــوان در ادامه برای اطمینان 
از موجودی حساب شاکیان به بهانه استعلام 
گرفتــن برای نقــد کردن چک به شــعبات 
بانک ها یا قسمت حسابداری شرکت ها تماس 
و با ترفندی خاص از مانده حساب سوژه های 

خــود اطمینان پیدا کــرده و مبلغ چک را با 
توجه به موجودی حســاب افراد صادر کرده 

است.
کارآگاهان با بررســی حســاب بانکی که 
چک ها پس از وصول به آن حســاب ها واریز 
می شــد اطلاع پیدا کردند که متهم با کارت 
ملی جعلی حســاب بانکی دیگــری باز کرده 
و پــس از نقــد کردن چک هــا و واریز آن به 
حساب ها با مشخصات دروغین به صرافی ها و 
طلافروشی ها رفته و اقدام به خرید طلا و دلار 
کرده است.ســرهنگ تقی پور در پایان اظهار 
داشت: با توجه به گسترده بودن و فراری بودن 
متهمه ، بازپرس شعبه 7 دادسرای ناحیه یک 
تهران با تقاضای چاپ عکس متهم خواست تا 
چنانچه کسی اطلاعاتی از مخفیگاه وی دارند 
با شــماره تلفن 51055613 و 51055434 

اداره 13 پلیس آگاهی تهران تماس گیرند.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ خبر داد

خرید دوچرخه با رسید جعلی

دستگیری عامل جنایت دختر 19 ساله 

زن فریبکار را شناسایی کنید 

نزاع بامدادی در جنوب تهران
مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت از دستگیری هشت نفر از عوامل ایجاد 
نزاع و رعب و وحشــت در جنــوب تهران خبر داد.به گزارش ایســنا، مرکز 
اطلاع رســانی پلیس اعلام کرد که حوالی ساعت دو بامداد 20 تیرماه خبری 
مبنی بروقوع یک فقره نزاع و درگیری دسته جمعی در خیابان شهید رجایی 
به مرکز فوریت های پلیســی 110 اطلاع داده شــد که درپــی آن ماموران 

کلانتری 168 سیزده آبان به محل اعزام شدند.
با حضور ماموران پلیس در محل مشــاهده شد که تعدادی از افراد شرور 
اقــدام به ایجاد درگیری و نزاع کرده و از موجب ترس و وحشــت ســاکنان 
شــده اند، در همین راستا نیز ماموران با رعایت قانون بکارگیری سلاح، اقدام 
به شلیک چندین تیر هوایی کرده و در نهایت تعداد هشت نفر از افراد حاضر 
در این نزاع را به اتهام ایجاد رعب و وحشت دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 

کردند.تحقیقات از این افراد و در خصوص این پرونده همچنان ادامه دارد.

دستگیری اعضای باند 7 نفره 
خرید و فروش موادمخدر در شرق تهران

رئیــس عملیات پلیس اطلاعات تهران از دســتگیری اعضای باند 7 نفره 
خرید و فروش موادمخدر در شرق تهران که در خرداد ماه امسال تعدادی از 
خودروهای شــهروندان را در پی اختلاف حساب تخریب و تیر اندازی کرده 

بودند خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس،  سرهنگ »سعید راستی«، رئیس عملیات 
پلیس اطلاعات تهران بزرگ در توضیح این خبر بیان داشت:  اواسط خرداد 
ماه ســال جاری، وقوع درگیری مســلحانه همراه با ایراد خسارت مادی به 
تعدادی از خودروهای شــهروندان در منطقه شرق تهران به پلیس اطلاعات 

تهران بزرگ اعلام شد. 
با حضــور مأموران پلیس اطلاعــات در محل و بهره گیــری از اقدامات 
پلیسی، مشخص شد عامل اصلی این تیراندازی، یکی از اراذل و اوباش سطح 
تهران به هویت رضا . م می باشد که  مأموران با بهره گیری از بانک اطلاعات 
مجرمان ســابقه دار ، مخفیگاه متهم را در شــرق تهران شناسایی و در ادامه 
ماموران اطلاع پیدا کردند که متهم  بلافاصله پس از این درگیری مســلحانه 
از مخفیگاه خود متواری شده است. در ادامه اقدامات پلیسی، مأموران پلیس 
اطلاعات تهران  با انجام اقدامات پیچیده پلیســی، اطلاع پیدا کردند که این 
فرد شــرور با همراهی تعداد دیگری از مجرمان سابقه دار، باند تهیه و توزیع 
مواد مخدر تشــکیل و به  خرید و فروش مواد مخدر می پردازند  و درگیری 
مسلحانه در شرق تهران نیز بواسطه اختلافات ایجاد شده مابین فروشندگان 

موادمخدر رخ داده است. 
بــا تکمیــل تحقیقات پلیســی و شناســایی آخرین مخفیــگاه متهم و 
همدستانش،  سرانجام ساعت 5 روز هیجدهم  تیرماه، با  اطمینان از حضور 
متهمان در مخفیگاهشــان، طی یک عملیــات غافلگیرانه اعضای این باند 7 
نفره که در حال تقســیم بیش از یک میلیارد ریال وجه نقد حاصل از فروش 

موادمخدر مابین خود بودند، دستگیر شدند.
این مقام انتظامی توضیح داد: در زمان عملیات دستگیری، متهمان اقدام 
به دادن  رشــوه یک میلیارد ریال  به مأمــوران کردند تا زمینه فرار خود را 
از دســت مأموران را فراهم نمایند که مأموران برابر وظیفه ذاتی، موضوع را 

صورتجلسه و ضمیم پرونده متهمان کردند.

در پی زلزله روز گذشته شرق تهران مطرح شد
محدوده گسلی زلزله، توان لرزه زایی

 تا بزرگای 7/5 را دارد
عضو هیات علمی  پژوهشــگاه بین المللی زلزله شناسی و مهندسی زلزله با 
بیان اینکه زلزله دیروز قیامدشــت در 20 کیلومتری جنوب شرق تهران در 
محدوده گسل ایوانکی بوده اســت، گفت: این پهنه گسله که انتهای شمال 
غربی آن به منطقه 15 تهران می رسد، توان لرزه زایی تا بزرگای 7.5 را دارد.
دکتر مهدی زارع در گفت وگو با ایسنا با اشاره به زلزله دیروز صبح قیامدشت 
استان تهران، گفت: زلزله قیامدشت با بزرگای 3.6 در ساعت 7:04 صبح روز 
سه شنبه 20 تیر ماه در 20 کیلومتری جنوب شرق تهران در محدوده گسل 
ایوانکی در جنوب شــرق تهران رخ داد که نشــانگر فعال بودن پهنه گسله 

ایوانکی است و دلیل آن نیز رخداد همین زلزله های کوچک است.
وی ادامه داد: این پهنه گســله که انتهای شمال غربی آن به منطقه 15 
تهران می رســد، توان لرزه زایی تا بزرگای 7.5 را دارد.زارع خاطر نشان کرد: 
این گسل در روز 17 مهر ماه سال 88 و 3 اسفند ماه سال 1389 دو زلزله با 
بزرگای 4 را نشان داده است. این محقق حوزه زلزله شناسی با تاکید بر اینکه 
این گسل سابقه رخداد زمینلرزه های تاریخی را دارد، اظهار کرد: به احتمال 
زیاد زلزله های تاریخی 743 میلادی و 855 میلادی که ری را ویران کرده اند، 

با جنبایی این گسل رخ داده اند. 
همچنیــن زلزله به صورت خوشــه )فــوج لرزه( در ســال های 1388 تا 
1402 در اثر جنبایی این گســل رخ داده است.عضو هیات علمی پژوهشگاه 
زلزله شناســی تاکیــد کرد: بر اســاس این تک رخداد زلزلــه کوچک، هیچ 
استنتاجی مبنی بر احتمال وقوع یا غیر محتمل بودن وقوع یک زلزله بزرگ 

بعدی در تهران را نمی توان انجام داد.
وی با بیان اینکه راه اندازی ســامانه هشــدار پیش هنگام زلزله به منظور 
افزایش امکانات زیرســاختی پایش لرزه ای تهران می تواند به کاهش ریسک 
زلزله در تهران  کمک کند، افزود: برآورد احتمال رخدادهای لرزه ای با پایش 
علمی  بر اســاس اطلاعات علمی دست اول میسر اســت و شبکه لرزه نگاری 
کشور در صورت توسعه و ساماندهی به صورت برخط و تجهیز با دستگاه های 
مدرن و برخط )سنجشــگرهای باند پهن زلزله نگار و شتابنگاری، ژئوفیزیکی 
و ژئودتیــک( می تواند به برآورد و پیش یابــی زلزله های مهم بعدی و تعیین 

پهنه های پرتنش از نظر رخداد زلزله بعدی کمک کند.

دستگیری مواد فروش بوستان های غرب پایتخت 
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدرتهران بزرگ از دستگیری یک قاچاقچی 
مواد افیونی و گشــف 1200گرم هروئین و 500 گرم ماده روانگردان شیشه 

از مخفیگاه متهم خبر داد. 
 به گزارش پایگاه خبری پلیس، ســرهنگ »حسین باباپور« رئیس پلیس 
مبــارزه با مواد مخدر تهران در تشــریح جزییات این خبر اعلام کرد: در پی 
ارجاع چندین فقره گزارش و شــکایات مردمی  مبنی بر فروش و توزیع مواد 
مخدر در بوســتان های محدوده غرب شــهر تهران پرونده ای در این رابطه 
تشــکیل و تیمی از مامــوران پایگاه دوم این پلیس رســیدگی به موضوع را 

دردستور کار خود قرار داندند. 
به دنبــال این موضوع ماموران با رصد دقیــق فعالیت مجرمانه متهمان، 
مخفیگاه و محل ســکونت متهم را در یک خانه مسکونی در یکی از محلات 
غربی شــهر تهران شناســایی پس از هماهنگی های قضائی  روز گذشته به 
مخفیــگاه این قاچاقچی اعزامو ، وی را در یک عملیات غافلگیرانه پلیســی 
دســتگیر و در بازرســی از این محل 1200گرم هروئیــن و 500 گرم ماده 
روانگردان شیشه و آلات و ادوات بسته بندی و توزیع موادمخدر کشف کردند.
متهم پس از دســتگیری به مقر پلیس منتقــل و پس از انجام تحقیقات 
تکمیلی و بازجویی جهت سیر مراحل قانونی به مقام قضائی تحویل داده شد.
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت همچنین از کشــف بیش از 22 
کیلو افیون در عملیات ســحرگاهی این پلیس خبر داد. ســرهنگ »حسین 
باباپور« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس با بیان اینکه در راستای مبارزه 
مستمر و جدی پلیس پایتخت با قاچاقچیان مواد مخدر طی اقدامات گسترده 
و اطلاعاتــی مامورین عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب با انجام 
یک ســری اقدامات وسیع اطلاعاتی و پلیســی دریافتند یکی از قاچاقچیان 
حرفــه ای مواد مخدر در تهران اقدام بــه  قاچاق توزیع مواد مخدر در نقاط 

مختلف شهر می نماید.
ســرانجام پــس از طی هماهنگی بــا مراجع قضائی اکیپــي از مامورین 
ایــن پلیس با رعایت جوانب قانوني و حقوق شــهروندي به محل ســکونت 
متهم مراجعــه و در اقدامی ضربتی پس از ورود در اقدامی غافلگیرانه متهم و 
همدستش را دستگیر و در بازرسی دقیق از مخفیگاه 22کیلو700گرم ماده 

مخدر تریاک که در محل های مختلف پنهان شده بود کشف کردند. 
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب در پایان خاطرنشان کرد: متهمان 
و مواد مشــکوفه به مقر پلیس منتقل و پس از تحقیقات تکمیلی جهت سیر 

مراحل قضائی به دادسرا معرفی شدند.

اخبار کوتاه


